Nostro benedicas, plenam admissorum veniam eisdem proponens, statis 

nempe condicionibus lucrandam. Interea, caelestium conciliatrix mune

rum et voluntatis Nostrae testis apostolica sit benedictio, quam tibi, dile

cte fili Noster, universoque tuo clero ac populo peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die x v n i mensis Maii anno 

MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 

412 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
S. IOSEPHI DE COSTARICA - DE LIMON 

DISMEMBRATIONIS ET AGGREGATIONIS 

D E C R E T U M 

Archiepiscopus S. Iosephi de Costarica et Vicarius Apostolicus de 

Limon petierunt a S. Sede ut fines quibus in praesenti suae cuiusque ditio-

nes circumscribuntur, ad animarum sibi concreditarum bonum nec non 

ad maiorem ecclesiasticae administrationis commoditatem, ita immuta

rentur ut paroecia de Turrialba ab archidioecesi S. Iosephi de Costarica 

seiungeretur et vicariatui apostolico de Limon coniungeretur; itemque 

ut ab eadem archidioecesi S. Iosephi de Costarica separetur et eidem vica

riatui apostolico de Limon adiudicaretur pars illa territorii provinciae 

civilis de Heredia, quae sita est ad septentrionalem-occidentalem plagam 

provinciae de Limon et his finibus circumscribitur: ad orientem ipsa pro

vincia de Limon; ad septentrionem cursu fluminis 'San Juan usque dum 

recipit aquas fluminis Sarapiqui; ad occidentem cursu ipsius fluminis Sara-

piqui usque ad punctum quo in illud sese immittit flumen Sucio, iuxta 

huius fluminis cursum usque dum recipit aquas fluminum El General. 

Iamvero Sanctitas Sua, petitionis opportunitatem immo necessitatem 

recognoscens, de Apostolicae potestatis plenitudine atque suppleto, qua

tenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant, consensu, 

attento quoque favorabili voto R. P. D. Iosephi Eietta, Archiepiscopi 

titularis Sardicensis et Internuntii Apostolici in America Centrali, item

que consulta Sacra Congregatione Christiano nomini propagando depu

tata, preces benigne excipere censuit, sicuti de facto excepit. H o c proinde 

Consistoriali decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litte

rae expeditae forent, memoratam paroeciam de Turrialba et partem illam 

territorii provinciae civilis de Heredia, limitibus supra descriptis circum

scriptam ab archidioecesi S. Iosephi de Costarica separat et vicariatui 

apostolico de Limon in perpetuum coniungit.